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TÜBİTAK YARIŞMALARINDA BAŞARILI OLAN ADAYLAR 
 

YKS’ye başvuran adaylardan ortaöğretim kurumlarında okumaktayken Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumunca (TÜBİTAK) tespit edilen ve Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen ulusal ve uluslararası 
düzeyde düzenlenen bilimsel yarışmalarda ilk üçe giren öğrencilerin, katıldıkları ve derece aldıkları alanlarla ilgili 
yükseköğretim programlarını tercihleri arasında göstermeleri halinde OBP’leri ayrı bir katsayı ile çarpılarak 2021 
yerleştirme puanlarına eklenecektir. 2022 yerleştirme puanlarına katılacak puanlar hesaplanırken aşağıdaki 
katsayılar kullanılacaktır: 

Uluslararası bilim olimpiyatlarında birinci olanlara 0,06, ikinci olanlara 0,05, üçüncü olanlara 0,04 katsayısı 
uygulanacaktır. 

Ulusal bilim olimpiyatları ile uluslararası proje yarışmalarında birinci olanlara 0,035, ikinci olanlara 0,03, 
üçüncü olanlara 0,025 katsayısı uygulanacaktır. 

Ulusal proje yarışmasında birinci olanlara 0,02, ikinci olanlara 0,015, üçüncü olanlara 0,01 katsayısı 
uygulanacaktır. 
 
TÜBİTAK’ın katıldığı Uluslararası Bilim Olimpiyatlarında altın, gümüş, bronz madalya alanlar ile Uluslararası ISEF 
Proje Yarışması ve AB Genç Bilim Adamları Yarışmasında birincilik, ikincilik, üçüncülük ödülü alanlardan 
isteyenler; alanlarındaki yükseköğretim programlarından burslu ve indirimli programlar hariç istediklerine 
sınavsız olarak kontenjan dışında ÖSYM tarafından yerleştirileceklerdir. Bu adaylar burslu ve indirimli 
programlara yerleştirilmek istiyorlarsa 2021-YKS’ye girmek ve kendilerine verilecek olan ek puanla merkezî 
yerleştirme işlemlerine dâhil olmak 
zorundadırlar.  
 
Ek PUAN İÇİN İLGİLİ ALANLAR: 
Bilgisayar alanında alınan dereceler için bilgisayar bilimleri, bilgisayar mühendisliği, bilgisayar teknolojisi ve 
bilişim sistemleri, bilişim sistemleri mühendisliği, bilişim sistemleri ve teknolojileri, ekonometri, elektrik-
elektronik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektronik ve haberleşme mühendisliği, istatistik, istatistik ve 
bilgisayar bilimleri, kontrol ve otomasyon mühendisliği, matematik ve bilgisayar bilimleri, mekatronik 
mühendisliği, mühendislik programları, mühendislik ve doğa bilimleri programları, yapay zeka mühendisliği, 
yapay zeka ve veri mühendisliği, yazılım mühendisliği. 
 
Biyoloji alanında alınan dereceler için beslenme ve diyetetik, biyokimya, biyoloji, biyomühendislik, biyosistem 
mühendisliği, biyoteknoloji, diş hekimliği, eczacılık, genetik ve biyomühendislik, gıda mühendisliği, kimya-
biyoloji mühendisliği, moleküler biyoloji ve genetik, mühendislik ve doğa bilimleri programları, orman 
mühendisliği, su ürünleri mühendisliği, tarımsal biyoteknoloji, tarımsal genetik mühendisliği, tıp, veteriner, 
zootekni. 
 
Coğrafya alanında alınan dereceler için coğrafya, coğrafya öğretmenliği, çevre mühendisliği, jeofizik 
mühendisliği, jeoloji mühendisliği, geomatik mühendisliği, harita mühendisliği, hidrojeoloji mühendisliği, maden 
mühendisliği, meteoroloji mühendisliği, şehir ve bölge planlama, tapu kadastro. 
 
Enerji Verimliliği alanında alınan dereceler için elektrik-elektronik mühendisliği, elektrik mühendisliği, 
elektronik mühendisliği, enerji bilimi ve teknolojileri, enerji mühendisliği, enerji sistemleri mühendisliği, enerji 
yönetimi, imalat mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, makine mühendisliği, mekatronik 
mühendisliği, mühendislik programları, mühendislik ve doğa bilimleri programları, nükleer enerji mühendisliği, 
petrol ve doğalgaz mühendisliği. 
 
Fizik alanında alınan dereceler için astronomi ve uzay bilimleri, elektrik-elektronik mühendisliği, elektrik 
mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektronik ve haberleşme mühendisliği, fizik, fizik mühendisliği, gemi 
inşaatı ve gemi makineleri mühendisliği, geomatik mühendisliği, gemi ve deniz teknolojisi mühendisliği, harita 
mühendisliği, havacılık elektrik ve elektroniği, havacılık ve uzay mühendisliği, hidrojeoloji mühendisliği, imalat 
mühendisliği, inşaat mühendisliği, jeofizik mühendisliği, jeoloji mühendisliği, kontrol ve otomasyon 



mühendisliği, makine mühendisliği, malzeme bilimi ve mühendisliği, malzeme bilimi ve nanoteknoloji 
mühendisliği, mekatronik mühendisliği, metalurji ve malzeme mühendisliği, mühendislik programları, 
mühendislik ve doğa bilimleri programları, nanoteknoloji mühendisliği, nükleer enerji mühendisliği, otomotiv 
mühendisliği, uçak mühendisliği, uçak elektrik ve elektroniği, uzay bilimleri ve teknolojileri, uzay mühendisliği, 
uzay ve uydu mühendisliği. 
 
Kimya alanında alınan dereceler için biyokimya, çevre mühendisliği, deri mühendisliği, diş hekimliği, eczacılık, 
endüstri mühendisliği, gıda mühendisliği, jeoloji mühendisliği, kimya, kimya mühendisliği, kimya-biyoloji 
mühendisliği, maden mühendisliği, malzeme bilimi ve mühendisliği, malzeme bilimi ve nanoteknoloji 
mühendisliği, metalurji ve malzeme mühendisliği, mühendislik programları, mühendislik ve doğa bilimleri 
programları, nanoteknoloji mühendisliği, petrol ve doğalgaz mühendisliği, polimer malzeme mühendisliği, 
tekstil mühendisliği, tıp. 
 
Matematik alanında alınan dereceler için bilgisayar mühendisliği, ekonometri, ekonomi ve finans, elektrik 
mühendisliği, elektrik-elektronik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektronik ve haberleşme mühendisliği, 
endüstri mühendisliği, geomatik mühendisliği, harita mühendisliği, iktisat, inşaat mühendisliği, istatistik, 
istatistik ve bilgisayar bilimleri, işletme, kontrol ve otomasyon mühendisliği, makine mühendisliği, matematik, 
matematik mühendisliği, mekatronik mühendisliği, mühendislik programları, mühendislik ve doğa bilimleri 
programları. 
 
Teknolojik Tasarım alanında alınan dereceler için elektrik-elektronik mühendisliği, endüstri mühendisliği, 
endüstriyel tasarım, endüstriyel tasarım mühendisliği, imalat mühendisliği, inşaat mühendisliği, kimya 
mühendisliği, makine mühendisliği, malzeme bilimi ve mühendisliği, otomotiv mühendisliği, uzay bilimleri ve 
teknolojileri. 
 
Psikoloji alanında alınan dereceler için çocuk gelişimi, halkla ilişkiler ve reklamcılık, okul öncesi öğretmenliği, 
özel eğitim öğretmenliği, psikoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, sanat ve sosyal bilimler programları, 
sosyal hizmet, sosyoloji, Türk halkbilimi. 
 
Sosyoloji alanında alınan dereceler için antropoloji, arkeoloji, arkeoloji ve sanat tarihi, coğrafya, felsefe, 
halkbilimi, halkla ilişkiler, hukuk, psikoloji, sanat tarihi, sanat ve sosyal bilimler programları, siyaset bilimi, 
siyaset bilimi ve kamu yönetimi, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler, sosyal hizmet, sosyoloji, Türk halkbilimi, 
uluslararası ilişkiler. 
 
Tarih alanında alınan dereceler için antropoloji, arkeoloji, arkeoloji ve sanat tarihi, kültür varlıklarını koruma ve 
onarım, müzecilik, sanat tarihi, tarih, tarih öğretmenliği, tarih öncesi arkeolojisi, Türk dili ve edebiyatı, 
uluslararası ilişkiler.  
 
Türk Dili ve Edebiyatı alanında alınan dereceler için basın ve yayın, bilgi ve belge yönetimi, çağdaş Türk 
lehçeleri ve edebiyatları, dilbilimi, gazetecilik, halkbilimi, karşılaştırmalı edebiyat, Türk dili ve edebiyatı, Türk 
halkbilimi, Türk dili ve edebiyatı öğretmenliği, Türkçe öğretmenliği. 
 
Değerler Eğitimi alanında alınan dereceler için ilahiyat, islami ilimler, okul öncesi öğretmenliği, psikoloji, 
rehberlik ve psikolojik danışmanlık, sınıf öğretmenliği, sosyoloji. 
 


